
Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa 
(publicado em 7/8/20) 

 
1 

 

 

 

 

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS  

 

ATO Nº 21/2020 – CEPE 

 

ATO Nº 21/2020/CEPE, DE 22/07/2020 - O Presidente do Conselho de Ensino, 

Pesquisa e Extensão-Cepe, no uso de suas atribuições e considerando as condições 
impostas pela pandemia da Covid-19, resolve: 

 
1- Prorrogar os mandatos dos discentes CAIO MOREIRA MIQUELINO ELETO TORRES, 
matrícula 84542 e MARIANA TEIXEIRA PIGOZZI, matrícula 2229, como 

representantes efetivo e suplente, respectivamente, dos discentes de pós-graduação 
no Cepe, até que sejam realizadas novas eleições. 

 
2- Reconhecer os atos por eles praticados no período de 26 de abril de 2020 até a 
presente data. 

 
Publique-se e cumpra-se. (a) Demetrius David da Silva - Presidente do Cepe.  
 

 

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

VIÇOSA        

 

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes – 

Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 

• comunicar@ufv.br 
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretor de Comunicação 

Institucional: Ricardo Duarte Gomes da Silva • Elaboração: Dayse Amâncio 

 

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

